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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 301.526,39
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 270.880,03
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 5.531,08
      ESTOQUES 25.115,28
ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.358.248,27
      IMOBILIZADO 1.358.248,27

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 51.459,33
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 10.057,57
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 22.460,42
      ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 18.941,34
PATRIMÔNIO LIQUIDO 1.608.315,33
      RESULTADOS ACUMULADOS 1.608.315,33

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
1.659.774,66

1.659.774,66

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

1.659.774,66

1.467.015,48

192.759,18
192.759,18

270.880,03

Exercício Atual

0,00

1.388.894,63

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
98.529,95

98.529,95
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

78.120,8515000000000  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
78.120,85

Nota(s) Explicativa(s):
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